CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT SX ĐIỆN HOÀNG PHÁT
Cơ sở 1:  Số 59 Đường TL 49, Phường Thạnh Lộc, Quận 12, Thành phố Hồ Chí Minh
Cơ sở 2: 170 Trần Duy Hưng, Phường Trung Hòa, Quận Cầu Giấy, Hà Nội
Cơ sở 3: Lô 26, KCN Tây Bắc ga, phường Đông Thọ, TP. Thanh Hóa
SĐT: 0962.610.399 / Email: toanlocphat9999@gmail.com
website: tudiencongnghiep3c.com
2 HOANG PHAT PROFILE
M

mm
(W1)
mm
( W2)
 mm
 (L)
mm
 (R)
mm
 (t)
 mm
 Weight
(kg)
 Note
Ghi chú
1  RTRA-150/W2xHxT  50/75/100  150  100  350    1.0/1.2  1.04
2  RTRA-200/W2xHxT  50/75/100  200  150  350    1.0/1.2  1.21
3  RTRA-250/W2xHxT  50/75/100  250  200  350    1.2/1.5  1.71
4  RTRA-300/W2xHxT  50/75/100  300  250  350    1.2/1.5  1.92
5  RTRA-400/W2xHxT   75/100   400  300  350    1.2/1.5  2.12
6  RTRA-500/W2xHxT   75/100   500  400  350    1.5/2.0  3.36
7  RTRA-600/W2xHxT   75/100   600  500  350    1.5/2.0  3.91
8  RTRA-700/W2xHxT   75/100   700  600  350    1.5/2.0  4.46
9  RTRA-800/W2xHxT   100   800  700  350    1.5/2.0  5.01
10  RTRA-900/W2xHxT   100   900  800  350    1.5/2.0  5.56
11  RTRA-1000/W2xHxT   100   1000  900  350    1.5/2.0  6.11
12  RTRA-150/W2xHxT   100     1000  350    1.5/2.0  6.66
60 61HOANG PHAT PROFILE HOANG PHAT PROFILE
Ả Ấ 電纜橋架梯製造商
                      CABLE LADDER AND ACCESSORIES

mm
( R)
mm
( t)
mm
Weight
( kg)
Note
Ghi
chú
60 61HOANG PHAT PROFILE HOANG PHAT PROFILE
Ả Ấ 電纜橋架梯製造商
                      CABLE LADDER AND ACCESSORIES
****LUÔN LUÔN UY TÍN VÀ CHẤT LƯỢNG****
 40
1  RRTRA-150/W2xHxT   50/75/100  150  100 350    1.0 /1.2 1.04
2  RRTRA-200/W2xHxT   50/75/100  200  150 350    1.0/1.2  1.21
3  RRTRA-250/W2xHxT   50/75/100  250  200 350    1.2/1.5  1.71
4  RRTRA-300/W2xHxT   50/75/100  300  250 350    1.2/1.5  1.92
5  RRTRA-400/W2xHxT   75/100  400  300 350    1.2/1.5  2.12
6  RRTRA-500/W2xHxT   75/100  500  400 350    1.5/2.0  3.36
7  RRTRA-600/W2xHxT   75/100  600  500 350    1.5/2.0  3.91
8  RRTRA-700/W2xHxT   75/100  700  600 350    1.5/2.0  4.46
9  RRTRA-800/W2xHxT    100   800  700 350    1.5/2.0  5.01
10  RRTRA-900/W2xHxT    100   900  800 350    1.5/2.0  5.56
11  RRTRA-
1000/W2xHxT
  100   1000 900  350    1.5/2.0  6.11
12  RRTRA-150/W2xHxT    100     1000 350    1.5/2.0  6.66

mm
 (W1)
mm
(W2 )
mm
(L)
mm
(R)
mm
(t)
mm
Weight
(kg )
Note
Ghi chú
1  LRTRA-150/W2xHxT   50/75/100 150  100  350    1.0 /1.2 1.04
2  LRTRA-200/W2xHxT   50/75/100 200  150  350    1.0/1.2  1.21
3  LRTRA-250/W2xHxT   50/75/100 250  200  350    1.2/1.5  1.71
4  LRTRA-300/W2xHxT   50/75/100 300  250  350    1.2/1.5  1.92
5  LRTRA-400/W2xHxT   75/100  400 300  350    1.2/1.5  2.12
6  LRTRA-500/W2xHxT   75/100  500 400  350    1.5/2.0  3.36
7  LRTRA-600/W2xHxT   75/100  600 500  350    1.5/2.0  3.91
8  LRTRA-700/W2xHxT   75/100  700 600  350    1.5/2.0  4.46
9  LRTRA-800/W2xHxT   100  800 700  350    1.5/2.0  5.01
10  LRTRA-900/W2xHxT   100  900 800  350    1.5/2.0  5.56
11  LRTRA-1000/W2xHxT   100  1000 900  350    1.5/2.0  6.11
12  LRTRA-150/W2xHxT   100   1000  350    1.5/2.0  6.66
Ả Ấ 電纜橋架梯製造商
                      CABLE LADDER AND ACCESSORIES
****LUÔN LUÔN UY TÍN VÀ CHẤT LƯỢNG****